

خبر

ناطق‌نوری:

محور جامعه‌اسلامی باید اخلاق باشد

● **ایلنا:** حجت‌الاسلام علی‌اکبر ناطق‌نوری، در نشستی با اعضای هیات‌مدیره مؤسسه فرهنگی-پژوهشی امام موسی کاظم (ع) که در محل دفتر بازرسی دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد، تأکید کرد: محور جامعه اسلامی باید رعایت اخلاق باشد و این مهم مورد تأکید ائمه اطهار (ع) نیز بوده است. رئیس بازرسی دفتر مقام معظم رهبری، با بیان اینکه باید با تبیین سیره ائمه اطهار (ع)، اخلاق اسلامی را تبیین کرد و ترویج داد، گفت: محور زندگی ائمه اطهار (ع) و همچنین امام کاظم (ع) همین اخلاق بود و ما نیز به عنوان شیعیان این بزرگواران، باید به اخلاق در همه امور زندگی خود توجه کنیم.

شکایت حمید بقایی از نماینده رشت در مجلس

● **تسنیم:** وکیل مدافع حمید بقایی از شکایت رسمی موکلش علیه نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: شکایت کردیم تا ثابت کنیم با «تاکتیک دروغ بزرگ» دیگر نمی‌توان وجهه کارگزاران حکومت اسلامی در دولت‌های نهم و دهم را نزد ملت ایران مخدوش کرد. با اتمام مهلت داده‌شده به آقای «جعفرزاده‌یمن‌آبادی» به منظور ارائه مدارک یا عذرخواهی از موکل به دلیل بیانات سراسرکذب‌شان و عدم پاسخ‌گویی بالاچبار از او شکایت کردیم. سیدعادل حیدری افزود: وقتی فردی که نماینده مردم است، یک کارگزار نظام اسلامی را متهم به خروج ۲۰ هزار میلیارد تومان از داخل کشور به خارج کرده و مدعی می‌شود در بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی سرمایه‌گذاری و در مواردی به حساب‌های شخصی افراد واریز کرده است، تمامی ارکان و دستگاه‌های نظارتی، امنیتی و قضائی کشور را متهم به همراهی، بی‌تفاوتی و سهل‌انگاری می‌کنند. مقابله با دروغ‌گویی او عنوان دفاع از نظام را پیدا می‌کند نه دفاع از شخص. اطمینان داریم دستگاه قضائی با همین نگاه به موضوع قاطعانه و با جدیت رسیدگی خواهد کرد.

روایت پورمختار از جزئیات نشست کمیسیون قضائی مجلس

● **فارس:** محمدعلی پورمختار نماینده بهار و کبودرآهنگ، عضو کمیسیون قضائی مجلس، با اشاره به جلسه دیروز کمیسیون قضائی مجلس گفت: دیروز رئیس سازمان بازرسی کل کشور با حضور در جلسه کمیسیون گزارشی را از دریافت‌کنندگان حقوق کلان به این اعضای کمیسیون ارائه کرد. او افزود: قاضی سراج در گزارش خود عنوان کرد تذکرات لازم از سوی سازمان بازرسی کل کشور درباره مدیران عامل پیشین و فعلی بانک رفاه و همچنین مدیرعامل فعلی بانک مهر ایرانیان به دولت داده شده بود که متأسفانه به آنها توجهی نشد.پورمختار افزود: رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: ما پیش ازاین به دولت گفته بودیم مدیران‌عاملان فعلی بانک‌های رفاه و مهر ایرانیان در هیات‌مدیره عضو بوده‌اند و حقوق‌های کلان دریافت می‌کرده‌اند.پورمختار گفت: او همچنین ضمن کلمه‌مندی از کمیسیون‌های تخصصی مجلس عنوان کرد به گزارش‌های سازمان بازرسی درباره حقوق‌های کلان از سوی کمیسیون‌های تخصصی مجلس کم‌توجهی شده است.

درگیری مردم بلداجی بر سر آب

● **ایلنا:** امیرعباس سلطانی، نماینده پیشین مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به درگیری در بلداجی استان چهارمحال‌وختیاری، اعلام کرد: در جریان انتقال آب از منطقه چقاخور به سفیددشت، درگیری‌هایی میان مردم به وجود آمده است. نماینده پیشین مردم بروجن در مجلس، گفت: هدف از انتقال آب، استفاده در کارخانه فولاد دو میلیون تنی به‌عنوان یکی از هفت کارخانه اصلی فولاد کشور بود که گویا به مخالفت مردم بلداجی روبه‌رو شده است. او گفت: بنابر اطلاعاتی که تا ساعت ۱۴ دیروز به دست بنده رسیده، این درگیری‌ها هیچ کشته‌ای به‌همراه نداشته است؛ اما گویا تعدادی از خودروها در جریان این درگیری‌ها به آتش کشیده شده‌اند. درهمین‌حال، تویتز خبرگزاری فارس دراین‌باره نوشته بود براساس شنیده‌ها یک نفر کشته، ۳۰ زخمی و ۱۵ نفر هم در این باره بازداشت شده‌اند.

تکذیب خبر بررسی تحصیل حسین فریدون در کمیسیون آموزش مجلس

● **ایلنا:** میرحمایت میرزاده، از اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، خبر منتشرشده مبنی بر بررسی موضوع تحصیل «حسین فریدون» در مقطع دکتری دانشگاه شهید بهشتی در جلسه دیروز (سه‌شنبه، ۲۹ تیر) کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، رد کرد و گفت: دراین‌باره صحبتی نشد و گزارشی هم ارائه نشده است. سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: برای بررسی یک موضوع باید از طریق راه‌های مختلف مانند ارائه درخواست از سوی دولت، تعدادی از نمایندگان یا کانال‌های مردمی، به مطلبی ارجاع شود؛ اما هنوز این‌باره چیزی به کمیسیون آموزش واصل نشده است.

پس از بررسی عملکرد دوماهه و انجام انتخابات فراکسیون امید

عارف رئیس ماند ترکیب هیأت رئیسه تغییر کرد

شرق، مهدی قدیمی: اعضای فراکسیون امید مجلس، روز گذشته در جلسه مجمع عمومی این فراکسیون، اعضای هیأت‌رئیسه دائم را انتخاب کردند. انتخاباتی که در آن، از جمع اعضای هیأت‌رئیسه موقت، غلامرضا تاجگردون، محمدعلی وکیلی و الیاس حضرتی، نامزد انتخاب در هیأت‌رئیسه دائم نشدند و کرسی‌های ۹گانه هیأت‌رئیسه، به شکل متوازن‌تری بین تهرانی‌ها و غیرتهرانی‌ها تقسیم شد و نمایندگان زن و نمایندگان اهل تسنن هم در هیأت‌رئیسه سهمی شدند تا ایرادات وارد به ترکیب هیأت‌رئیسه موقت، برطرف شود. دیروز پس از اینکه عارف با اجماع همه اعضا به‌عنوان رئیس انتخاب شد، عبدالکریم حسین‌زاده نماینده اهل تسنن نقده و اشنویه در تعداد آرا نفر دوم شد و پس از او هم از میان دو نامزد معرفی‌شده از طرف فراکسیون

زنان، یعنی سهیلا جلودارزاده و فاطمه سعیدی، سعیدی توانست به‌دست‌آوردن رای بالا به عنوان سومین عضو هیأت‌رئیسه دائم انتخاب شود. شش عضو بعدی هیأت‌رئیسه دائم نیز به ترتیب آرا، به این ترتیب انتخاب شدند:محمدرضا تابش نماینده اردکان، مسعود پزشکیان نماینده تبریز و نایب‌رئیس اول مجلس، بهرام پارسایی نماینده شیراز و سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰، محمد فیضی نماینده اردبیل و دبیر کمیسیون برنامه و بودجه،

مصطفی کواکبیان و محمود صادقی نمایندگان تهران به عنوان اعضای هیأت‌رئیسه دائم فراکسیون انتخاب شدند. **نقدهای فضای مجازی، سرمایه اجتماعی ماست** هرچند هیچ‌یک از اعضای فراکسیون درباره اینکه در ساعت آغازین این جلسه سه‌ساعته و قبل از انتخابات در جریان بررسی عملکرد دوماهه و کاستی‌های فراکسیون چه گذشت، توضیحی ندادند، اما از سخنان کوتاهی که روز گذشته به نقل از عارف منتشر شد، پیداست موضوع انتقادات بدنه اجتماعی اصلاح‌طلبان و حامیان فراکسیون امید از برخی عملکردهای اعضای این فراکسیون، یکی از موضوعات بررسی‌شده بوده است. به گفته یکی از نمایندگان حاضر در جلسه سخنان ابتدایی عارف بیشتر حول محور گزارش عملکرد فراکسیون و جلسات برگزارشده هیأت‌رئیسه و

رابطه حقوق نجومی وامداد الهی سدرار نقدی، رئیس سازمان سپنج مستضعفین: نمی‌توان به ثروت انبوه فرماندهی، مسئولان و مدیران نظام اسلامی تن داد؛ چراکه این رهنمود صریح امام (ره) است. وقتی پای تبعیض‌هایی چون حقوق‌های نجومی به میان می‌آید، در واقع امداد‌های الهی را از دست می‌دهیم. (ایسنا)



ابراهیم اصغرزاده در گفت‌وگو با سایت «خبرآنلاین» درباره موضوعات متنوعی از جمله حساسیت مجلس سوم نسبت به موضوع اشرافی‌گری، عملکرد فراکسیون امید، عملکرد دولت‌های احمدی‌نژاد و نیز پیش‌بینی ادامه ائتلاف اصلاح‌طلبان با جریان اعتدالی سخن گفته است که بخش‌های مهم آن در ذیل می‌آید:

● **آن زمان** (مجلس سوم که نماینده بودم) هنوز در کشور دوران پس‌انقلاب شروع نشده بود. در آن دوران، ارزش‌های انقلابی، جنگ و اینترگری هنوز معیارها و هنجارهای عمومی جامعه بود. وقتی در سال ۱۳۶۷ به مجلس رفتم، جنگ بود و بعد از آن تا برآمدن دولت آقای هاشمی‌رفسنجانی، دولت مهندس موسوی سر کار بود که نگاهش کاملاً دفاع از طبقات محروم بود. ● **وقتی دولت آقای هاشمی** مستقر شد، سیاست‌های اقتصادی دولت به‌گونه‌ای شد که از نظر ما تأثیر تصعیف‌کننده‌ای بر طبقات پایین جامعه می‌گذاشت. همان زمان هم بحثی در مجلس سوم با موضوع اشرافیت مدیران مطرح شد و ما به‌عنوان جریان چپ این اشرافیت را نقد می‌کردیم. می‌گفتم اگر دولت می‌خواهد خصوصی‌سازی یا استقراض خارجی کند، باید روشن کند که دارایی‌های دولتی به چه گروه و نیرویی منتقل و محل مصرف اینها چگونه تعیین می‌شود و چه گروه‌هایی از آن بهره می‌برند. ● **کارکرد سیاسی** (احمدی‌نژاد و جلیلی) هر دو یکی است. این دو برهم‌زننده مسیر طبیعی انقلاب برای سازش و سازگاری با نظام بین‌المللی بودند. یعنی جلیلی و احمدی‌نژاد و کسانی که شبیه اینها فکر می‌کنند، با مسیر طبیعی اینکه نظام جمهوری اسلامی در نظام بین‌المللی دارای نقش و کارکرد مثبتی شود، مخالف می‌کنند. تحریم‌ها محصول ماجراجویی و عملکرد همین اندیشه بود؛ یعنی اندیشه‌ای که معتقد بود ما باید مثل کره شمالی عمل کنیم و به سمت کره جنوبی نرویم. ● **آقای احمدی‌نژاد** به لحاظ تأثیرگذاری در جامعه موفق‌تر است، بالاخره او هشت سال رئیس‌جمهور بوده و در مسئله یارانه‌ها یا عملکردهایی که در سفرهای استانی داشته، مورد شناخت اکثریت جامعه است. پس قطعاً این دو با هم فرق دارند. ولی هر دو یک نوع تهدید برای کشور تلقی می‌شوند و به همین دلیل جریان اصلاح‌طلبان و جریان اصولگرای میانه که برای خودشان مصالح کشور و منافع ملی کشور را در اولویت قرار می‌دهند، در مقابل این تهدید به وحدت می‌رسند. در حقیقت ما جریانی را که از نظرمان شبهه‌برانداز است، یعنی جریانی که می‌خواهد نظم و روندهای موجود را برهم بزند، چه منتهی‌الیه راست و چه منتهی‌الیه چپ باشد، نمی‌پذیریم و آن را مخل وضع موجود می‌دانیم. به نظر ما آینده خلیلی و آقای احمدی‌نژاد هرکدام از زوایای مختلف سمبل یک نوع فکر براندازانه است؛ نه اینکه با اسلام دربیفتند، چون اتفاقاً شعارشان اسلام و انقلاب است ولی نوع نگاهشان

سیاست

مجید انصاری در آیین تودیع و معارفه معاونان جدید رئیس‌جمهوری

نباید عده‌ای احساس کنند که می‌توانند هر تهمتی بزنند

شرق: روز گذشته مراسم معارفه معاون حقوقی و معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری، دستیار رئیس‌جمهوری در امور حقوق شهروندی و رئیس بازرسی ویژه رئیس‌جمهوری با حضور محمد نهاوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهوری به صورت جداگانه برگزار شد.به گزارش «فارس» معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با بیان اینکه به رویکرد اعتدالی‌ای که آقای رئیس‌جمهور بر آن تأکید دارند، معتقدم، گفت: «معاونت پارلمانی باید شرایط آرامی را ایجاد کند تا کار سنگین اجرا به ثمر برسد. نباید دغدغه‌ای از جانب مجلس برای رئیس‌جمهوری و وزرا وجود داشته باشد و نباید وقت را با سؤالات و درگیری‌های بی‌جهت و بیخود هدر بدهیم».او گفت: «از دیگر اهداف ما ایجاد سازمان پارلمانی وزارتخانه‌هاست. در حقیقت باید در مجلس یک صدا از دولت شنیده شود و آن هم صدای رئیس‌جمهور و دولت از طریق معاونت پارلمانی است».

امین‌زاده: هرچه در توان داشتیم به کار گرفتیم

«الهام امین‌زاده» دستیار رئیس‌جمهوری در امور حقوق شهروندی نیز معاونت امور حقوقی رئیس‌جمهوری را جایگاهی خطر و حساس برای کشور توصیف کرد و گفت: «هرچه در توان داشتیم به کار گرفتیم تا آنچه در چارچوب وظایف این معاونت برای کشور حیاتی بود

را به دور از فساد و تحریف، انجام دهیم».او که به پیش از این معاون حقوقی ریاست‌جمهوری بود، افزود: «معاونت امور حقوقی رئیس‌جمهور امروز با سه سال قبل به طور کلی متفاوت است و از یک دفتر پاسخ‌گویی به استعلامات و ارجاع اختلافات دستگاه‌ها به یک سازمان حقوقی پویا در سطح کشور تبدیل شده و رویکرد سنتی آن تبدیل به رویکردی پویا و مدرن شده است».علیرضا آوایی» رئیس جدید دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهور نیز در مراسم معارفه و تودیع رئیس بازرسی دفتر رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مسئولیت‌های دفتر بازرسی رئیس‌جمهوری، مسئولیت‌هایی شبه‌قضائی است. انجام صحیح این مسئولیت‌ها را مستلزم بهره‌گیری از نگاه حرفه‌ای، قانونمند و اجتناب از شتاب‌زدگی دانست.



از رئیس‌جمهوری و دولت که منتخب ۷۶ میلیون ایرانی هستند، دفاع کند».انصاری تأکید کرد: «نباید عده‌ای احساس کنند که می‌توانند هر تهمتی بزنند و دولت بی‌دفاع است و نباید این‌گونه جا بیفتد که جرم مشهود همه‌جا جرم است مگر زمانی که علیه دولت رخ می‌دهد. معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری، مدافع امنیت روانی و حقوقی آنان دفاع کند».

امیری: نباید وقت را با سؤالات و درگیری‌های بیخود هدر بدهیم

«حسینعلی امیری» معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری نیز در این مراسم با بیان اینکه کار ریل‌گذاری برای دولت از جانب مجلس صورت می‌گیرد، گفت: «بر همین اساس از اهداف پیش‌رو ارتقای همکاری بین

شبکه‌های اجتماعی حذفی برخورد نکنیم حاجی‌صادقی، جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: شبکه‌های ماهواره‌ای بخشی از اوقات فراغت برخی از خانواده‌ها را پر می‌کنند. با تهدیدی به نام شبکه‌های اجتماعی هم مواجه هستیم که صرفاً نمی‌توان با برخورد حذفی با آنها مواجه شد؛ بلکه باید مدیریت دقیقی صورت بگیرد. (بسپنج‌نور)



شهرها و روستاها. حوادث پس از انتخابات ۸۸ و شرایط انتخابات ۹۲ ایجاب می‌کرد اصلاح‌طلبان منافع ملی را بر منافع حزبی ترجیح دهند؛ با نیروهای میانه‌تر وارد ائتلاف شدند و با بازسازی درونی بازماندند. قطعا بازسازی سازمان رای و تشکیلات فراگیر خیلی خوب است. با این حال اصل برای جبهه اصلاحات حفظ ائتلاف با نیروهای اعتدالی به‌خصوص نزدیکان هاشمی و روحانی است و نمی‌خواهند این اتحاد عمل شکست بخورد. بنابراین تشکیل پارلمان در سایه باید نیم‌نگاهی به تاکتیک‌های اتخاذشده داشته باشند. ● **رئیس دولت** اصلاحات چهره‌ای است که تقریباً تمام جریانات اصلاح‌طلب و نوگرا را پوشش می‌دهد. ما الان کمتر نقدی در جبهه اصلاحات نسبت به آقای خاتمی می‌بینیم. بنابراین در هرم اصلاحات تمام این افراد خودشان را باید جا بدهند. برای ما وجود آقای عارف در مجلسی ذی‌قیمت است به‌خصوص اگر فراکسیون امید قادر به تأثیرگذاری باشد و بتواند نقش خوبی را در مجلس داشته باشد که هم به بازسازی چهره آقای عارف کمک می‌کند هم به بازسازی چهره اصلاح‌طلب‌ها. ولی فعلاً اصلاح‌طلبان عمود خیمه سیاسی‌شان تفکر، اندیشه و منشی است که آقای خاتمی داشته. به نظر می‌رسد تقریباً تمام جریاناتی که در اصلاحات هستند و طیف گسترده‌ای را شامل می‌شوند، از اصلاح‌طلبانی که عدالت‌محور هستند تا اصلاح‌طلبانی که آزادی‌خواه‌ترند یا حتی نیروهای همسایگی ملی مذهبی‌ها به نقش خاتمی اعتماد دارند. یعنی منتهی‌الیه چپ اصلاح‌طلب‌ها که اینها نتهت‌ها در داخل کشور بلکه حتی در خارج از کشور هم هستند، محوریت ایشان را پذیرفته‌اند. اپوزیسیونی را شما می‌توانید پیدا کنید که منافع ملی کشور را بر مسائل دیگر ترجیح بدهد؛ حتی چپ مارکسیست باشد ولی منافع ملی را بر منافع ایدئولوژیک خودش ترجیح می‌دهد؛ این می‌تواند اصلاح‌طلب تلقی شود. ● **فرق ما** با پراگماتیسم هاشمی‌رفسنجانی این است که آقای هاشمی‌رفسنجانی برای حفظ وضع موجود اصلاحات را می‌خواهد، ما برای تغییر آن، اصلاحات اصلا یعنی تغییر. وقتی می‌گوید اصلاحات برای حفظ وضع موجود این یعنی پراگماتیسم و یعنی حسن روحانی. بنابراین ما در عمل همه‌ییمان آقایان هستند، می‌پذیریم و با هم همکاری می‌کنیم. این کاملاً شفاف است. بنابراین به تمام نیروهایی که زیر چتر اصلاح‌طلبی هستند توصیه می‌کنیم به این ائتلاف احترام بگذارند و با همان دست‌فرمانی که در سال ۹۴ جواب داد، جلو بروند. به نظر من باز هم جواب می‌دهد. لازم نیست الان این ائتلاف را تجزیه کنیم و جدا شویم. به همین دلیل هم ما اصلاً ترجیح نمی‌دادیم که لاریجانی را به سمت اصولگرایی‌ها بگذاریم. برانیم، این را منفی می‌دانیم و برعکس، فکر می‌کنیم که هرکس در کشور با هر دیدگاهی اندیشه‌های اصلاح‌طلبانه داشته باشد، به نفع ماست.

خبر

ظریف:

برجام او‌با‌ما را موظف به وتوی مصوبات کنگره می‌کند

● **محمدجواد ظریف** روز گذشته بعد از حضور در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حرکت‌های کنگره آمریکا عموماً تبلیغاتی بوده و برای نگران‌کردن دنیا برای تعامل با ایران است، گفت: آنها می‌دانند این طرح‌ها در مجلس سننا تصویب نخواهد شد و اگر تصویب شود رئیس‌جمهور آمریکا موظف است براساس برجام آنها را وتو کند.به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه افزود: بااین‌حال آنها قصد دارند این فضای روانی را ایجاد کنند که کارکردن با جمهوری اسلامی هزینه‌بر است که البته ما هم این سیاست را پیش می‌گیریم که خلاف آن را ثابت کنیم.وزیر امور خارجه کشورمان درباره اقدامات اخیر کنگره آمریکا در تصویب طرح‌هایی علیه ایران، یادآور شد: تمام اقدامات کنگره علیه ایران تبلیغاتی است و ما به دولت آمریکا این موضوع را یادآوری می‌کنیم که باید براساس تعهد خود عمل کنند و اجازه ندهند مصوبات کنگره، مانع اجرای این تعهدات شود.

دستور وزیر کشور درباره پیامک‌های تهدیدآمیز به خبرنگاران

● **ایسنا:** عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور در حاشیه‌گردهمایی معاونان سیاسی، اجتماعی و امنیتی استانداری‌های سراسر کشور درباره پیامک‌های تهدیدآمیز به خبرنگاران گفت: به‌عنوان امنیتی و انتظامی خود دستور پیگیری این مسئله را داده‌ام و به پلیس فتا هم گفته‌ایم که این موضوع را پیگیری کند. او در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است محمد شریعتمداری جای‌شما را در وزارت کشور بگیرد، گفت: من چنین خبری را نشنیده‌ام. او همچنین ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا آقای مقیمی ریاست ستاد انتخابات را در سال ۹۶ بر عهده خواهند داشت، گفت: ان‌شاءالله همین‌طور خواهد بود. او همچنین گفت: انتخابات میان‌دوره‌ای اصفهان در سال ۹۶ برگزار می‌شود البته ما با این نظر شورای نگهبان مخالف بودیم ولی وقتی هیات حل اختلاف این تصمیم را گرفت، ما تابع این تصمیم خواهیم بود.

جزئیات جلیقه‌های انتحاری کشف‌شده از سوی سپاه‌نارا الله کرمان

● **انتخاب:** مدیر کل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان درباره کشف یک محموله مواد منفجره در سیستان‌وبلوچستان ازسوی نیروهای اطلاعات سپاه ن‌ارالله کرمان توضیحاتی ارائه داد. خلیل هملی با تأیید کشف یک محموله مواد منفجره ازسوی نیروهای سپاه ن‌ارالله گفت: این محموله شامل مواد انفجاری و جلیقه انتحاری بوده است. او ادامه داد: این محموله با کار مشترک اطلاعاتی بین کرمان و سیستان‌وبلوچستان کشف شده است. او عنوان کرد: محل کشف این محموله که شامل ساجمه، باروت و جاشنی الکتریکی بوده در ارتفاعات پیرسوران در استان سیستان‌وبلوچستان کشف شده است.مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان، گفت: این محموله توسط گروه‌هایی که در پاکستان فعالیت‌های تروریستی انجام می‌دهند به مکان گفته‌شده منتقل شده بود.او گفت: این محموله مواد منفجره، در مکانی نگهداری می‌شده که در زمان دیگری از آن استفاده شود که براساس کار اطلاعاتی سپاه ن‌ارالله در استان سیستان‌وبلوچستان کشف شد.

سال ۸۸ یک‌پرونده‌هم‌از شکایات‌های خیابانی به دادگاه‌نرفت

● **ایسنا:** شکرائه بهرامی، رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح با اشاره به حوادث سال ۸۸ با بیان اینکه با هدایتی ارزشمندانه و هوشیاری مردم از فتنه به‌وجودآمده گذر کردیم، گفت: قریب به ۲۰ پرونده از سطح خیابان‌ها به سازمان شکایت شده بود که همه در یک شعبه رسیدگی و در دادسرا بررسی و مختومه شد و یک پرونده به دادگاه نرفت. او ادامه داد: سال ۸۸ من متصدی دادستانی نظامی تهران شدم که با یک فتنه سنگین روبه‌رو شدیم. اگر رهبری ارزشمند مقام معظم رهبری و هوشیاری مردم نبود، مشکلات اساسی ایجاد می‌شد. هوشیاری مردم و بردباری رهبر و رهبری ارزشمند ایشان باعث شد از آن مقطع به‌خوبی عبور کنیم. پرونده‌هایی در سازمان مطرح شد که آن پرونده‌ها به‌خوبی تدبیر شد، مشارکت شد و آنگنان از آن عبور کردیم که امروز خداوند را شاکریم، البته دو یا سه پرونده مطرح و ختم به خبر شد. او افزود: برای اینکه در امر انتخابات مشکلی به وجود نیاید، قبل از انتخابات همکاران به تمام کلانتری‌ها رفتند، تذکرات لازم را دادند و در دو مرحله انتخابات، یک تخلف نظامی هم نداشتیم. رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح با بیان اینکه «ناگهاسرا و پیشگیری از وقوع جرم را سرلوحه کار خود قرار دادیم»، گفت: ما همکاری و تعامل دوسویه‌ای با نیروهای مسلح داریم. در دادسرای نظامی تهران هنگامی که قاضی پرونده‌ای را می‌گیرد، همراهی ندارد. طرحی را برای ارجاع به ضابط طراحی کردیم که پرونده‌هایی که از نیروهای مسلح در رابطه با قرار از خدمت به آجا ارجاع و ثبت می‌شد، معاون دادسرای نظامی تهران این پرونده‌ها را به یگان‌ها باز می‌گرداند. افرادی دستگیر شدند. بیش از ۴۵ هزار پرونده در این مدت از سال ۸۸ تا امروز در سازمان قضائی نیروهای مسلح ثبت شد و بیش از نصف آنها به نتیجه رسید.